
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 6 0  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 06 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 618 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 listopada 2017 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie, zmienionym zarządzeniem nr 77 z dnia 22 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 195 

z dnia 7 maja 2018 r., zarządzeniem nr 249 z dnia 25 maja 2018 r. oraz zarządzeniem nr 294 

z dnia 3 lipca 2018 r., w załączniku „Regulamin organizacyjny Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie” w § 30 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 6; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Oddział do spraw Koordynacji Systemów Zabezpieczenia Społecznego...WPS-VII;”; 

3) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Oddział do spraw Nadzoru Świadczeń…………………………………....WPS-IX.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


